

# Campbell Redi Mix

1510 Copper Drive  
Lake Havasu City, AZ 86403  
(928) 855-6535  
FAX (928) 855-6033

5234 Bruce Drive  
Kingman, AZ 86401  
(928) 681-3118  
FAX (928) 681-3218

Campbell Redi-Mix agrees to renew the current contracts for Concrete & Aggregate with a slight price increase. The increase reflects additional costs attributed to Materials & Employee Benefits (Increases in health care and payroll).

The price increase is below the 5% level which would force a rebid of each contract.

## Current Aggregate Contract - ITB No. B15-OP-2

| Bid             |      | Item Description          | Old Unit Price | New Unit Price | Extension    |
|-----------------|------|---------------------------|----------------|----------------|--------------|
| 6650            | tons | Aggregate Base            | \$9.00         | \$9.44         | \$62,782.65  |
| 190             | tons | Bedding Sand              | \$11.00        | \$11.54        | \$2,192.41   |
| 120             | tons | Mortar Sand               | \$16.50        | \$17.31        | \$2,077.02   |
| 5               | tons | Concrete Sand             | \$16.50        | \$17.31        | \$86.54      |
| 3400            | tons | 3/4 " Landscape Rock      | \$16.50        | \$17.31        | \$58,848.90  |
| 75              | tons | 3" - 6" Oversized Rock    | \$30.00        | \$31.47        | \$2,360.25   |
| 350             | tons | 6" to 12" Oversized Rock  | \$30.00        | \$31.47        | \$11,014.50  |
| 600             | tons | 12" to 24" Oversized Rock | \$30.00        | \$31.47        | \$18,882.00  |
| 350             | tons | Oversized Rock            | \$30.00        | \$31.47        | \$11,014.50  |
| Subtotal        |      |                           |                |                | \$169,258.77 |
| Sales Tax 7.85% |      |                           |                |                | \$13,286.81  |
| Total           |      |                           |                |                | \$182,545.59 |

## Current Concrete Contract - ITB No. B15-OP-1

| Bid             |         | Item Description                  | Old Unit Price | New Unit Price | Extension    |
|-----------------|---------|-----------------------------------|----------------|----------------|--------------|
| 30              | cu. Yd. | 6 1/2 Sack Ready-Mix Concrete     | \$97.00        | \$101.00       | \$3,030.00   |
| 140             | cu. Yd. | 6 Sack Ready-Mix Concrete         | \$94.00        | \$98.00        | \$13,720.00  |
| 30              | cu. Yd. | 5 1/2 Sack Ready-Mix Concrete     | \$91.00        | \$95.00        | \$2,850.00   |
| 1080            | cu. Yd. | 5 Sack Ready-Mix Concrete         | \$88.00        | \$92.00        | \$99,360.00  |
| 30              | cu. Yd. | 2 1/2 Sack Ready-Mix Concrete     | \$80.00        | \$83.00        | \$2,490.00   |
| 464             | cu. Yd. | 1 1/2 Sack Ready-Mix Concrete     | \$75.00        | \$78.00        | \$36,192.00  |
| 1050            | each    | Reinforced Concrete Blocks (Full) | \$50.00        | \$52.00        | \$54,600.00  |
| 100             | each    | Reinforced Concrete Block (Half)  | \$30.00        | \$31.00        | \$3,100.00   |
| Subtotal        |         |                                   |                |                | \$215,342.00 |
| Sales Tax 7.85% |         |                                   |                |                | \$16,904.35  |
| Total           |         |                                   |                |                | \$232,246.35 |

|                                                                                          |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| Ready-Mix Standby charge - Additional charge for excess of 1 hour unloading allowance    | \$90.00  |
| Ready-Mix Delivery Charge - Additional charge for orders less than 3 yards minimum       | \$40.00  |
| Concrete Block Delivery Charge - Charge for delivery of concrete blocks, no load minimum | \$200.00 |